

## ۲۶ سواد برجسته مطالعه



۹- همه جا بیاموزید- کتابها قابل حمل هستند. کمابیش می‌توانید آنها را با خود به هر کجا بخواهید ببرید. بنابراین می‌توانید همه جا در حال یادگیری باشید.

۱۰- نوآوری (خلاقیت) را بهبود می‌بخشد- با مطالعه بیشتر و آشنایی با داده‌های همه‌جانبه و نو خواهید توانست ایده‌های تازه‌ای را بیروزیابید. به عنوان یک نمونه فردی، من کتابهای بسیاری در زمینه شبکه و آی تی می‌خوانم. اغلب هنگامی که مدیران شبکه به مشکل گتسخ کننده‌ای بر می‌خورند، من می‌توانم با راهکاری نو که در هیچ کتابی نوشته نشده است دشواری را حل کنم. ولی دلیل اینکه من توانایی این کار را دارم این است که من کتابهای بسیاری در این باره خوانده‌ام، الان می‌توانم درس‌ها را با هم جمع کرده و راهکاری جدید ارائه کنم.

۱۱- به شما زمینه‌ای برای گفتگو کردن می‌دهد- هیچگاه شده که چیزی برای گفتگو با دوست نزدیک یا همسر تان نداشته باشید؟ این می‌تواند ناراحت کننده باشد. حتی می‌تواند زن و شوهر را به اندیشهٔ دوباره درباره ییوندشان وا دارد. در عین حال اگر شما مطالعه داشته باشید همیشه چیزی برای گفتگو دربارهٔ آن خواهید داشت. شما می‌توانید دربارهٔ رمانی که به تازگی خوانده‌اید یا چیزهایی که در کتاب‌های اقتصادی فرا گرفته‌اید گفتگو کنید. با مطالعه، چیزهایی که برای در میان گذاشتن خواهید داشت بی‌پایان خواهد بود.

۱۲- کتابها سرگرمی‌های ارزان هستند(البته نه در کشور ما ایران)- امروزه بهای میانگین لببط سینما چندر است ۸ تا ۱۰ دلار؟ شما می‌توانید با این بها یک کتاب کفایت کاغذی خرید و برای چند ساعت بیشتر سرگرم شوید. اگر کتاب‌فروشی دست دوم در نزدیکی شما باشد که می‌توانید کتابها را ارزان‌تر بخرید.

۱۳ نکته: هنگامی که به مطالعه عادت کردید خواندن کتاب دربارهٔ پیشه‌تان هم لذت‌بخش خواهد بود.

۱۴- می‌توانید به شیوه خودتان بیاموزید- از آنجایی که آموزش نیاز به تعهد زمانی داشته، کتابها هیچ زنگی و تعهد زمانی ندارند بنابراین شما می‌توانید به شیوه و سرعت خودتان کتاب را بخوانید.

۱۴- پیوندهای تازه مغزی- با مطالعه کتاب‌های بیشتر ژرف و پهنای دانش شما گسترده شده و توانایی شما در پی‌ریزی پیوندهای تازه بیشتر می‌شود. در مطالعه یک کتاب برای یافتن چارهٔ یک مشکل، راهکارهایی برای مشکلات دیگر که حتی به آن نیندیشیده‌اید پیدا خواهید کرد.

۱۵- توانایی استدلال شما را بهبود می‌دهد- کتابها برای کارشناسان دربرگیرندهٔ گفتمان‌های مخالف و موافق موضوع کتاب است. یک کتاب آشپزی دربارهٔ اینکه فصلی در پختن گوشت خوب ولی برای بستنی نامناسب است بحث می‌کند. کتابی در ساختن کسب و کار، دربارهٔ اینکه آزمایش یک ایده برای سوددهی یک کار پیش از راه‌اندازی کار هوشمندانه‌ای است و اینکه راه‌اندازی کسب و کار بدون آزمایش شاید اشتباه است بحث می‌کند. شما هم خواهید توانست با دانشی که به دست آورده‌اید بهتر استدلال کنید. برخی بحث‌های احتمالی از سر راه برداشته خواهد شد. در کل در بحث با دیگران بهتر استدلال خواهید کرد.

۱۶- مهارت‌های شما را بهبود می‌دهد- بران تریسی گفته است که یکی از راه‌های مهارت در زمینهٔ گزینش‌تان خواندن ۱۰۰ کتاب در این باره است و نیز با ادامه همین روش برای ۵ سال شما به کارشناسی جهانی تبدیل خواهید شد. با وجود اینترنِت و وبلاگ‌ها شما می‌توانید این زمان را به ۲ تا ۳ سال کاهش دهید- البته اگر مصمم باشید..

ادامه دارد...

گرد آوری و ترجمه: مهرداد (غفار) دهقان

### مراحل ثبت آثار تاریخی بیشاپور

### در فهرست جهانی کلید خورد

سرویس خبری/ داود کشاورز: فعالی مدیرکل میراث فرهنگی استان فارس به اتفاق هیأت همراه از مجموعه تاریخی بیشاپور کازرون بازدید کرد. فعالی طی گفت و گویی اظهار داشت: در حوزه میراث فرهنگی استان فارس و با کمک معاونت میراث فرهنگی کشور کمیته‌ای تشکیل شده و اطلاعات محور ساسانی شامل آثار شهرهای فیروزآباد، سروستان و مجموعه تاریخی

بیشاپور کازرون را تکمیل و به یونسکو ارسال تا در ثبت جهانی قرار گیرد. وی گفت: بخش اول اطلاعات مجموعه تاریخی شهر بیشاپور مورد تأیید قرار گرفته است. اطلاعات مرحله دوم این مجموعه نیز

در حال آماده شده است که در آینده نزدیک به یونسکو اعلام خواهد شد. مدیرکل میراث فرهنگی در ادامه گفت: مرحله جدید کاوش شهر تاریخی بیشاپور در تیرماه امسال به پایان رسید و در سال ۹۱ هم کاوش در این مجموعه با هر مبلغ اعتباری که نیاز باشد انجام خواهد شد. وی افزود: به منظور جذب گردشگر زیرساخت‌هایی آماده شده و آماده خواهیم کرد تا گردشگر بتوانند از آن استفاده کند و تا چند روز آینده نیز مجموعه به دوربین، کنترل و نور مجهز می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس در بازدید از مرمت نقوش برجسته تنگ چوگان که توسط افراد سودجو در فریفتد طبل، بخش کوچکی از آن تخریب شده بود گفت: این تخریب می‌تواند با انگیزه‌های مختلف از جمله سودجویی یا تحریک افراد شیطان صفت انجام شده باشد.

فعالی گفت: خوشبختانه با توانمندی که در حوزه کارشناسی میراث فرهنگی استان وجود دارد، ۹۵٪ از این تخریب مرمت شده است. وی اظهار داشت: ۱۰ روز آینده تمام کتیبه‌ها و آثاری که از طریق میراث فرهنگی اعتبارات حفاظتی می‌گیرند با دوربین و سیستم‌های الکترونیک کنترل و نورپردازی خواهد شد و به منظور جذب گردشگران در حال آماده کردن فضای حاشیه رودخانه و آثار تاریخی تنگ چوگان و بیشاپور هستیم که تا ایام نوروز به بهره‌برداری خواهد رسید.

فعالی در پایان از برگزاری جشنواره گل ترگی در شهرستان کازرون خبر داد و اظهار داشت این جشنواره در دهه مبارک فجر برگزار خواهد شد.

### شورای اداری شهرستان کازرون

### تشکیل جلسه داد

سرویس خبری/ داود کشاورز: جلسه شورای اداری شهرستان با حضور دهقان ناصرآبادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، محمدی سرپرست فرمانداری و حاج آقا خرسند امام جمعه، بخشداران و مسئولین شهرستان برگزار شد. در این جلسه حاج آقا خرسند امام جمعه کازرون به ایراد سخنانی پیرامون نهضت عاشورا پرداخت. وی در بخشی دیگر از سخنان خود اظهار داشت: انتخابات مجلس شورای اسلامی را پیش رو داریم. وظیفه ماست که جهت اطلاع رسانی و تبلیغات سالم زمینه را فراهم کنیم و انتظار ما از نماینده مجلس، وضع قانون خوب در کشور است و چنانچه کسی بخواهد از اموال دولتی به نفع کسی یا بر علیه کسی استفاده کند شرعا حرام است و باید در روز قیامت پاسخگو باشد. در ادامه فرماندار ناصرآبادی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی گفت: از دیدگاه مدیران شهرستان و مسئولین ادارات تقاضا دارم برای اینکه پروژه‌های عمرانی که در شهرستان در حال انجام است در موند مقرب به انجام برسد، یجگیری‌های لازم را داشته باشند. این پروژه‌های مهم، تحول عقلییه در شهرستان به وجود خواهند آورد و جا دارد از زحمات فرماندار سابق مهندس سریشی قدردانی نمایم که در این مدت بیشترین وقت خود را جهت یجگیری کارهای عمرانی شهرستان گذاشته بود. وی افزود: برای برگزاری انتخاباتی سالم تمامی تلاش خود را می‌نمایم. همان طور که امام فرموده‌اند میزان رأی ملت است و امروز مردم خودشان در مورد ما بهتر قضاوت خواهند کرد.

## علمی – فرهنگی

## امداد و کمک‌های اولیه

✍‌مهدی صادق‌زاده - مدرس جمعیت هلال احمر

### غرق شدنگی:

ورود آب به راه‌های هوایی می‌تواند منجر به اختلالات شدید تنفسی شود.شیوع غرق شدگی در کودکان و پسران نوجوان و در تابستان بیشتر است. اقدامات اولیه در مورد فرد غرق شده را حتی در صورت بروز علائم واضح مرگ (از قبیل مردمک های ثابت و گشاد) انجام دهید. زیرا ممکن است مصدوم هنوز محتاج انجام کمک‌های اولیه باشد، در بررسی های انجام شده، ملاحظه شده است که انجام اقدامات اولیه در برخی از غرق شدگان با مردمک‌های ثابت و گشاد نه تنها منجر به زنده ماندن آنها گردیده بلکه هیچ عارضه‌ای نیز در آنان مشاهده نشده است. در عین حال هرچه حرارت آب پایین‌تر باشد، شانس زنده ماندن فرد غرق شده بیشتر است.

زیرا در حرارت پایین قلب می‌تواند برای مدت طولانی‌تری بدون تپش زنده بماند، ولی خطر سرمازدگی در شرایط فوق افزایش می‌یابد.

به جز در موارد فوق که ورود آب به شش‌ها باعث خفگی می‌شود، نوع دیگری از غرق شدگی موسوم به غرق شدن خشک وجود دارد که عبارت است از انقباض موضعی(اسپاسم) گلو که منجر به تنگی مجرای تنفس شده و باعث خفگی می‌گردد.

### غرقی کیست؟

غرق را معمولاً در آب می‌یابیم .ممکن است دهان او پر از شن یا گل و لای باشد(اگر در دریا یا رودخانه غرق شده باشد) علامتی که در مصدوم مشاهده می‌شود عبارت‌اند از: لب و زیر ناخنهای او کیود است.تنفس و حرکات سینه و شکم وجود ندارد و در صورت وجود تنفس، تنفس وی با خرخرخ همسراه است.

### اقدامات اولیه

۱- دهان و حلق مصدوم را حتی الامکان از گل و لای و شن و هرچیز دیگر در کوتاه‌ترین زمان پاک کنید.
۲- تنفس دهان به دهان را از اولین برخورد با غریق شروع کنید. حتی در صورت امکان، زمانی که هنوز در آب هستید، چند بار با قدرت در دهان او بدمید. اگر یابان به زمین می‌رسد، با یک دست بدن مصدوم را نگه دارید با دست دیگر که روی پیشانی مصدوم گذاشته اید بینی او را ببندید و در همان حال گفتمان‌های مخالف و موافق موضوع کتاب است. یک کتاب آشپزی دربارهٔ اینکه فصلی در پختن گوشت خوب ولی برای بستنی نامناسب است بحث می‌کند. کتابی در ساختن کسب و کار، دربارهٔ اینکه آزمایش یک ایده برای سوددهی یک کار پیش از راه‌اندازی کار هوشمندانه‌ای است و اینکه راه‌اندازی کسب و کار بدون آزمایش شاید اشتباه است بحث می‌کند. شما هم خواهید توانست با دانشی که به دست آورده‌اید بهتر استدلال کنید. برخی بحث‌های احتمالی از سر راه برداشته خواهد شد. در کل در بحث با دیگران بهتر استدلال خواهید کرد.

۱۶- مهارت‌های شما را بهبود می‌دهد- بران تریسی گفته است که یکی از راه‌های مهارت در زمینهٔ گزینش‌تان خواندن ۱۰۰ کتاب در این باره است و نیز با ادامه همین روش برای ۵ سال شما به کارشناسی جهانی تبدیل خواهید شد. با وجود اینترنِت و وبلاگ‌ها شما می‌توانید این زمان را به ۲ تا ۳ سال کاهش دهید- البته اگر مصمم باشید..

### فراموش نکنید!

(قانونم رفته و بیمار و مجاری تنفسی وی به دلیل ورود آب به قاعها) و افزایش ترشحات، نسبت به نفس و دم شما زیاد است، پس نیاز به دمیدن‌های پرقدرت وجود دارد و برای اینکه بدانید هوا رسانی موفق است یا خیر، به بالا آمدن کافی دیواره قفسه سینه توجه کنید).

۳- زمانی که مصدوم را به خشکی رساندید، مجدداً تنفس او را بررسی کنید. در صورت عدم وجود نبض و تنفس، عملیات احیا را شرح کنید.

۴- اگر شاهد غرق شدگی فردی هستید که نزدیک ساحل است تا رسیدن نیروهای آموزش دیده سعی کنید با پرتاب جلیسقه

نجات، طناب یا هر جسم شناور مثل الوار، تیوپ و... به وی کمک کنید تا از آب خارج شود.

۵- برای خروج آب از ریه‌ها نایز به وارد کردن فشار بر روی شکم نیست.

۶- غریق را از نظر کاهش دمای بدن بررسی کنید، لباس‌های خیس را خارج نموده و او را با پنبه خشک بپوشانید.
۷- در صورت هوشیاری کامل غریق، مقداری نوشیدنی گرم به او بدهید.

۸- در نور غرق شدگی، مصدوم باید فوراً به بیمارستان منتقل شود و تحت نظر گرفته شود.

فردی که داخل آب کم عمق شیرجه رفته و در اثر اصابت سر به کف زمین هوشیاری خود را از دست داده است، احتمال زیادی وجود دارد که نتایج گردنی او آسیب دیده باشد. بنابراین در جا به جا نمودن مصدوم دقت نمایید.

❖ نکته: ورود حتی مقادیر اندک آب به ریه می‌تواند در چند ساعت بعد سبب عوارض مرگباری شود. بنابراین هر غریقی، حتی اگر هوشیار است و به خوبی تنفس می‌کند باید سریعاً به بیمارستان انتقال یابد.

### فشرده شدن گلو:

فشرده شدن گلو عبارت است از وارد آمدن فشار روی گلو و بسته شدن مجرای تنفس توسط یک شیء تنگ، مانند شال گردن، کراوات یا طناب که موجب نرسیدن هوا به ریه‌ها می‌شود. این عمل ممکن است به طور عمدی انجام شود مانند خمضی که مورد حمله قرار گرفته‌اند است یا ممکن است غیر عمد باشد. به طور مثال شال گردن شخص در جای گیر کند.

### علائم و نشانه‌ها

- زردی علایم و نشانه‌های عمومی خفگی.
- برافروختگی صورت و گردن همراه با برجسته شدن سیاهرگ‌های گردن.

- شیء خارج ممکن است هنوز هم در اطراف گردن قابل مشاهده باشد مانند یک شال گردن یا ممکن است اثر فرورفتگی آن روی پوست نمایان باشد مانند اثر سیم.

### اقدامات اولیه

عامل ایجاد کننده خفگی را رفع کنید حتی اگر نشانه‌های از حیات در مصدوم دیده نمی‌شود.

اگر مصدوم به دار آویخته شده، بدن او را بگیرید و وزن او را روی بدن خود بیندازید، طناب را از اطراف یا بالای گره ببرید، زیرا با وزن کردن آن طول می‌کشد و همچنین گره از نظر پزشکی قانونی ارزش دارد.

در صورت امکان به مصدوم را روی سطح صاف بخوابانید. چنانچه بهبودی شکی نیست و طول می‌کشد او را در وضعیت بهبود قرار دهید.در غیر این صورت عملیات احیای قلبی-ریوی را شروع کنید.

### فراموش نکنید!

حتی اگر مشاهده کردید که اقدام شما مصدوم را به حال عادی برگردانده، بازهم اورژانس را خبر کنید یا مصدوم را به بیمارستان انتقال دهید.

## اخبار کازرون

## آزمایش اعتیاد شیشه در آزمایشگاه باقرالعلوم

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در راستای ارتقای سلامت جامعه و به منظور اجرای بند یک اصلاحیه قانون مبارزه با مواد مخدر، آزمایش اعتیاد به مصرف شیشه (مت آمفتامین و آمفتامین) در آزمایشگاه مرکزی باقرالعلوم(ع) راه اندازی گردید و این آزمایش جهت کلیه موارد ازدواجی، استخدامی، پیشه‌وری، راهنمایی و رانندگی، و موارد ارجاعی از سوی نیروی انتظامی و افراد معرفی شده از سوی مراجع قضایی و حراست ادارات به صورت اجباری انجام می‌پذیرد.

### طرح سنجش دانش آموزان عشایری در

## پنج پایگاه شهری و روستایی اجرا گردید

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، طرح سنجش دانش آموزان عشایری در پنج پایگاه شهری و روستایی (کازرون، بااده، دادین، سرتهد و کنار تخته) به همت واحد بهداشت مدارس مرکز شهید پیرویان اجرا گردید و تعداد ۱۲۰ نفر دانش آموز مقطع اول دبستان توسط کارشناسان بهداشت مدارس و پزشک مورد معاینات مقدماتی قرار گرفتند و شناسنامه سلامت جهت این دانش آموزان صادر گردید.

## اجرای نمایش پرده خوانی سیمرغ

### در خصوص بیماری ایدز

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، به مناسبت هفته جهانی ایدز، نمایش پرده خوانی سیمرغ در خصوص بیماری ایدز جهت سرپازان بادگان ۷، ارتش شهرستان کازرون و دانش آموزان ۴ مدرسه در سطح این شهرستان اجرا گردید. این راه‌اندازی با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اداره ارشاد اسلامی استان فارس و واحد بیماریهای واگیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون برگزار و با محورهای پیشگیری از اعتیاد، راه انتقال بیماری ایدز ، رفع انگ و تبعیض در بیماران ایدزی به نمایش گذاشته شد.

## همایش مدیران متوسطه قطب غرب فارس

### برگزار شد

جلسه مدیران دوره متوسطه غرب استان فارس در محل مرکز آموزش و رفاهی فرهنگیان کازرون برگزار شد. در این جلسه توحیدیان، مدیر آموزش و پرورش کازرون، مختصری پیرامون تاریخچه کارزون و نقش اثرگذار کازرونی‌ها در عرصه‌های مختلف انقلاب پرداخت. پس از آن محمدی مشاور مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس توضیحات لازم درخصوص آیین‌نامه‌های آموزشی دوره متوسطه پرداخت. در پایان در جلسه پرسش و پاسخ به ابهامات آموزشی مدیران پاسخ داده شد.

### نمایشگاه آثار پژوهشی دانشی آموزان برگزار شد

همزمان با هفته پژوهش، نمایشگاهی از آثار پژوهشی و دست‌ساخته‌های مدیران مدارس راهنمایی آموزش و پرورش کازرون (مربوط به آذرماه) در سالن کانون رضوان تشکیل گردید. در این جلسه درخشنده،کارشناس حراست، توصیه‌ها و دستورالعمل‌های مربوط به حراست، بارونی، معاونت آموزشی، راهکارهای کلی و عملی در حوزه کیفیت بخشی و امتحانات، جمشیدی کارشناس مسول امتحانات، توصیه‌های امتحانی و جاوبندی کارشناس مسول آموزش راهنمایی، فرم‌های بازدید و برنامه‌های حوزه آموزش راهنمایی را تبیین و تشریح نمودند.

### همایش فقمه‌های سرخ شقایق برگزار شد

به مناسبت ایام مجرم، همایشی با عنوان «نغمه‌های سرخ شقایق» با حضور صد نفر از دانش آموزان ملاح مدارس راهنمایی و متوسطه کازرون در

## نامور نامه‌ی باستان

✍ محمد رحیمی



به هر نیک و بد شاه آزاد مرد

به فرزند برنا زده باد سرد

همی پروریدش به ناز و به ریخ

بدو شاد بود و بدو داد گنج

کسی که چنین پدری را بکشد،

ایراد از جای دیگر است،

واین چنین با نزاکت حرفش را می‌زند.

یا زمانی که جاماسب برای

راهی اسفندیار به دژ گنبدین

می‌رود، وقتی آهنگران برای باز

کردن غل وزنجیر از دست و پای

اسفندیار خسته می‌شوند، اسفندیار خود غل وزنجیر را در هم می‌شکند و

به جاماسب واطرفیان چنین می‌گوید:

به فرمان یزدان نشسته بدم

به استا وزند، اندرون زردشت

که هر کس ز فرمان و بند پدر

پسر را پدر گر به زندان کند

یا زمانی که گشتاسب درسخنی ورنج گرسنگی در روم سرگردان است،

چنین بند می‌دهد که باید از خورد بهره جست.

نماند به کس روز سخنی و ریخ

نه آسانی و شادمانی و گنج

بد و نیک بر ما همی بگذرد

### جلوه های نمایشی در شاهنامه

فردوسی زمانی شاهنامه را می‌نویسد که هزار و پانصد سال از خلق اساطیر یونان گذشته، حماسه‌های هومی در متولوژی یونان انباشته از اساطیرند. فردوسی اگر در بیان داستان‌های شاهنامه اسطوره را کم رنگ و فاقد شور و حال نشان داده، هیچ جای شگفتی نیست. چون بیش از هزار سال ازخلق ایلیاد و ادیسه گذشته، فردوسی شاعر خود را از خرد را برتر از همه چیز می‌داند. در صورتی که هومر خود اساطیر را باور داشته و حتی فیلسوفانی چون افلاطون درباره آن، چنان بحث کرده که گویی با حقایقی مواجه اند.

« اگر شاهنامه در جایی به نقل اساطیر ناگزیر بوده است، با آن عقلانی برخورد کرده و آنان را رمزی برای بیانی فلسفی و عرفانی در داستان معرفی کرده است.»

ماخذ شاهنامه کتاب اوستا، بُدَبِهَشُنْ، دینگَرْت و افسانه‌هایی ایرانی و هندی (آریائی) است.

«بخشی از کتب دینی باقی‌مانده ویژه اسطوره‌ها و داستان‌های پهلوانی و عاشقانه و اشعار تغزلی است، در اوستا بخش یشت‌ها چنین قسمتی است با بیست و چهار سروده پهلوانی که با سایر بخش‌ها که جنبه دینی و احکام و شرایع را دارند، نسبتی ندارد. مضامین یشت‌ها جز موارد پهلوانی، قوم شناسی محیط جغرافیایی یشت‌ها نیست. شیوه زندگی طبقات اجتماعی، زندگی بیابان گردی، ساختارهای نخستین شهر نشینی، نمونه‌ای از زندگی اشراف و بازرگانان در خانه‌های اربابی، آنچه که در یشت‌ها توصیف می‌شود مربوط است به زندگی اشراف و پهلوانانی که از قدرت و حنم و ثروت بهره‌مند هستند، پهلوانان و همکاری با «کرین»‌های ستمکار و «کوی»‌ها که در زرتشت در گاناها از ییاد آنان و مردم فریبی شان گله و شکایت می‌کند، دین و مراسم قربانی این طبقه برای خدایان، ورزش‌ها و تفریحات رایج، مسابقه‌های گردونه رانی و اسب دوانی رایج میان نجبا و اشراف سپاهی، مجالس بزم و ساغر ریزی، نام‌های رایج در عصر یشت‌ها که با ترتیب نام جانوران سوئمند و صفاتشان همراه بوده، اسطوره گرشاسب و نماد آژدها کشی، پوشاک مردم شرق ایران»

ادامه دارد...

محل کانون رضوان برگزار شد.در این همایش دانش آموزان ملاح در چند مرحله، در حضور داوران اقدام به اجرای مداحی کردند و در پایان هیئت داوران یازده نفر را به عنوان مداحان برگزیده، انتخاب و به استان معرفی نمودند. افراد برگزیده در این همایش عبارتند از: محمدرضا ضیایی نژاد (سعادت) – امیر نجاسی (سما) –میلاد کوچکنیا (شریعتی)– علی غلامی (شاهد) – علی دل‌بند (شاهد) – امیر گلستان (راهنمایی محسن پور) – ابوالفضل صالحی (اندیشه) – علی ناطقی (پهلپانی نژاد) – عباس فاضل پور (موحد) –اسماعیل بالای(مخسن نوری) –علیرضا صادقی (شاهد)

### کسب رتبه دوم معاونت توسعه صادق‌ی و

### پشتیبانی آموزش و پرورش کازرون و

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان کازرون؛ در ارزیابی گسترده از عملکرد حوزه معاونت توسعه مدیریت و پشتیبانی ادارات آموزش و پرورش استان فارس در سال ۸۹-۹۰، اداره آموزش و پرورش کازرون از بین ۵۹ اداره شهرستانهای فارس، موفق به کسب رتبه دوم گردید. در این ارزیابی که هر ساله صورت می‌گیرد، عملکرد کلیه کارشناسان معاونت مذکور از طرف بازرسان اداره کل مورد ارزیابی قرار گرفته، امتیازاتی به آنها تعلق می‌گیرد و در نهایت پس از استخراج نتایج، رتبه‌ها مشخص می‌شود. شایان ذکر است که این معاونت در سال ۸۸-۸۹ موفق به کسب رتبه برتر استان شده بود.

### معرفی معاون عمران دانشگاه آزاد اسلامی

طی حکمی از سوی دکتر سجانی رئیس منطقه یک دانشگاه آزاد اسلامی مهندس یاسر علیجانی عضو هیأت علمی و مدیر گروه عمران به مدت یک سال به عنوان سرپرست حوزه عمرانی واحد کازرون منصوب گردید. به گزارش خبرگزاری آنا؛ دکتر سجانی، رئیس واحد ضمن تقدیر و تشکر از زحمات مهندس مهرداد پیرویان در طول تصدی سرپرستی حوزه عمرانی خواهان همکاری سایر قسمتها با حوزه عمرانی شد.

### جلسه کمیته فنی کشاورزی پایدار و تولید محصول سالم

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون کمیته فنی کشاورزی پایدار و تولید محصول سالم و ارتگنیک برگزار گردید. دراین جلسه مدیران کشاورزی شهرستان کازرون بر اهمیت تولید محصولات عاری از پسماند مواد شیمیایی تأکید نمود. مهندس گندمی افزود: هم از دیدگاه اقتصادی وهم از نگاه اقتصادی، تولید محصول سالم می‌تواند با ایجاد نسبی در بازار شخصی‌های نظام سلامت جامعه را نیز ارتقا دهد. در این جلسه موضوعات مربوط به آموزش، بومی سازی اطلاعات و تهیه دستورالعمل‌های کاربردی مورد بررسی قرار گرفت.

### نخستین جلسه کمیته فنی آموزش و ترویج

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون؛ نخستین جلسه کمیته فنی آموزش و ترویج با محوریت F.F.S و باحضور مدیر جهاد کشاورزی برگزارگردید. دراین جلسه اعضا نقطه نظرات خود را درخصوص بهبود روش‌های ترویجی بیان نمودند. مهندس گندمی با اشاره به ضرورت ارتزبایی مدرسین کلاس‌های آموزشی و انتخاب افراد شاخص و توانمند، توجه به آخرین یافته‌های بخش کشاورزی، تنوع و تنبلیق مندهای آموزش را از جمله راهکارهای جذب مخاطب بیان نمود.

### بازدید بخشدار چنارشاهیجان از بازرنگان

سرویس خبری / آرش کشاورزی: علیرضا سامری بخشدار چنارشاهیجان از نزدیک با مردم روستای بازرنگان بخش چنارشاهیجان در حال کارزاسنی است دیدار نمود و در راستای حل مشکلات آنان به بحث و گفتگو پرداخت. وی خدمت‌رسانی شایسته به مردم روستاها را از وظایف اصلی و مهم مسئولین روستایی کرد و آن را موجب نشاط و شادایی آنها دانست. وی ادامه داد: در حال حاضر عملیات کارزاسنی به روستای بازرنگان شروع شده است و ان شاءالله به زودی مردم این روستا از نعمت گاز برخوردار می‌شوند.